«КАЗАНСКИЙ  ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от   20  октября 2017 года № 50
 О прогнозе социально-экономического развития
муниципального образования «Казанское сельское поселение»

на 2018 год и на плановый период  2019-2020 годов
В целях социально-экономического развития муниципального образования «Казанское сельское поселение», формирования налогооблагаемой базы, администрация муниципального образования «Казанское сельское поселение»

1. п о с т а н о в л я е т :

2. Одобрить прилагаемые основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Казанское сельское поселение» на 2018 год и плановый период 2019 и             2020 годов (прилагается).

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы администрации

муниципального образования

«Казанское сельское поселение»

О.П.Логинова